
  

          

        

        
            
                
                    

                          
    

        
            
                   
                    Septiky
                    Septiky jsou usazovací nádrže na částečné čištění odpadní vody, které jsou rozděleny do několika komor...
                    chci vědět více
                

            



        
            
                   
                    Žumpy
                    Žumpa je bezodtoková nádrž, kterou je nutné po naplnění nechat vyvézt fekálním vozem na čistírnu...
                    chci vědět více
                

            



        
            
                   
                    ČOV
                    Čistírna odpadních vod slouží jako samočinné zařízení čistící odpadní vodu...
                    chci vědět více
                

            



        
            
                   
                    Garáže
                    Vyrábíme betonové garáže s podlahou, jež se pouze usadí na předem připravený základ...
                    chci vědět více
                

            



            

    

  
SEPTIKY, ŽUMPY, JÍMKY, GARÁŽE s.r.o.

Vítejte na našich webových stránkách,

specializujeme se na prodej a distribuci prefabrikovaných železobetonových jímek a garáží. Jímky jsou vyrobeny z vyztuženého vodostavebního betonu, zvenčí natřeny asfaltovým lakem, který v kombinaci s vlastnostmi vodostavebného betonu zaručuje nepropustnost dle ČSN 750905. Jímky jsou určeny k zabudování do země a to i v případě výskytu spodních vod.

Všechny naše výrobky jsou certifikované a technicky osvědčené.

Realizuje projekt - reg.č. žádosti 0380001467 zaměřený na Tvorbu 3D vizualizací nabízených betonových produktů pro prezentaci v internetovém prostředí financovaný Evropskou unií – NextGeneration EU.





JÍMKY LZE VYUŽÍT JAKO

	septiky (jako 1. stupeň čištění)
	žumpy (nutno vyvážet)
	nádrže na vodu
	vodoměrné šachty
	armaturní šachty
	sklepy
	nádrže na technologické tekutiny
	čistírny odpadních vod
	odlučovače ropných látek
	lapáky tuku


JAKÉ JSOU VÝHODY BETONOVÝCH JÍMEK?

Betonové jímky mají variabilní objem. V našem sortimentu naleznete 16 druhů jímek různých tvarů a objemů. Montáž jímek je jednoduchá a velmi rychlá. Díky celkové hmotnosti nevyplave při výskytu spodní vody a jsou odolné proti zemním tlakům. Mohou zároveň sloužit jako náhrada plastové nebo zkorodované ocelové jímky. Další nespornou výhodou jímek je cena, která se pohybuje již od 2700,- m³.

Zajímají Vás další výhody jímek? Neváhejte nás kdykoliv kontaktovat!

SEPTIKY, ŽUMPY, JÍMKY, GARÁŽE s.r.o. Vám ve svém sortimentu přináší také prefabrikované garáže a prefabrikované stropní panely.


New Template



 


New Template



 


New Template




                        

                    

                    

                        
                            	Domů
	O firmě
	Betonové jímky
	Garáže
	Fotogalerie
	Ceník
	Kontakt


                        

                        
                                                    
                                NOVINKY

                                
                                    	
                                                
                                                      Dotační program Dešťovka II.

                                                    
                                                        
                                                        
                                                    
                                                         
                                                    
                                                    
                                                    chci vědět více
                                                
                                            
	
                                                
                                                      Dotační program Dešťovka

                                                    
                                                        
                                                        
                                                    
                                                         
                                                    
                                                    
                                                    chci vědět více
                                                
                                            
	
                                                
                                                      Jímka

                                                    
                                                        
                                                        
                                                    
                                                         
                                                    
                                                    
                                                    chci vědět více
                                                
                                            

 
                                

                            

                        
                    

                



                


                
                    

                    	  777 949 993
	 info@septiky-zumpy.cz



                    	
	
	
	
	





                    	
                            
                            Žumpa je jímka,

která odpadní vodu nečistí,

ale  pouze shromažďuje!
                        
	
                            
                            Likvidujte odpadní 

 vodu, buďte šetrní   k 

naší přírodě!

 
                        
	
                            
                            Ministerstvo ŽP,

vyhlásilo dotační program 

 Dešťovka, od dubna 2017!!!
                        
	
                            
                            Septik je  vícekomorová 

nádrž, určená pro první

stupeň čištění ...


                        
	
                            
                            Betonovou jímku  

můžete ihned po   montáži

začít používat!


                        


                    FB
                
            

        



        
            

            
                
                    

    KONTAKTNÍ FORMULÁŘ

         
    			
	

	 Takto označené položky jsou povinné	ODESLAT



		

                

                
                     FACEBOOK
                  
  



                


                
                    
                    	OBCHODNÍ PODMÍNKY
	REFERENCE
	ODBORNÉ ČLÁNKY
	DALŠÍ UŽITEČNÉ ODKAZY


 

                    

                


                nahoru
            

            
                
                    webdesign:  numberonecz.com

                    copyright 2005 - 2024 ©   septiky-zumpy.cz|webmaster| admin| facebook

                

            

        




    